[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение
Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет  Пучежского городского поселения

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

                  от 02.07.2010

№ 25
г. Пучеж

Об образовании и составе постоянно действующих комиссий

Совета Пучежского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского городского поселения, главой 7 Регламента Совета,
Совет Пучежского городского поселения РЕШИЛ:

1. Образовать на срок полномочий Совета Пучежского городского поселения второго созыва постоянно действующие комиссии:
а) Комиссия по социальной политике в составе:

Рыбаковой Н.В., Солдаткиной Н.И., Голубевой Э.А.

б) Комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу в составе:

Шувалова А.П., Шумаковой Е.В., Беловой З.А.
в) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорогам в составе:

Грегор А.В., Белова В.М., Жаброва И.В.

г) Комиссия по законности и местному самоуправлению в составе:

Немова С.Л., Гришиной Т.В., Белянкина А.Д.
2. На основании протоколов заседаний комиссий утвердить:

- председателем комиссии по социальной политике – Рыбакову Наталью Витальевну;
- председателем комиссии по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу – Шувалова Анатолия Петровича;
- председателем комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорогам – Грегор Андрея Васильевича;
- председателем комиссии по законности и местному самоуправлению – Гришину Татьяну Викторовну.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского городского поселения:                                             Н.Ф.Ершов